POLEVKA

0,3l Dle denni nabidky 55 K¢

PREDKRMY

100g Pastika z kufecich jatyrek s dynovym pyré 95 K¢
(s toustem, rajc¢atkem a rucolou)

100g Nachos & salsa 85 K¢
(kukuri¢né chipsy podavané se salsou ¢edar, mexicana a verde)

150g Nachos Supreme 119 K¢

(kukuFi¢né chipsy zapecené s mozzarellou, fazolemi, ¢ernymi
olivami a salsou mexicana)

SALATY

150g Zahradni salat maly 85 K¢
(kombinace salatt lollo rosso, biondo a ledového salatu, rajcata,
okurky, mrkev, kukuftice, paprika, dip a lehky dresink)

300g Zahradni salat velky 125 K¢
(kombinace salatu lollo rosso, biondo a ledového salatu, rajcata,
okurky, mrkev, kukuftice, paprika, dip a lehky dresink)

350g Recky salat 145 K¢
(hlavkovy salat, rajcata, okurky, ¢ervena cibule promichana
s olivovym olejem a balkanskym syrem)

350g Salat Angus 175 Ké
(grilované hovézi maso, kombinace salatd lollo rosso, biondo
a ledového salatu,, raj¢ata, okurky, mrkev, paprika, kukufice zakapnuté
dipem a lehkym dresinkem)

350g Salat Amigo 165 Ké
(grilované veprové maso, kombinace salatu lollo rosso, biondo
a ledového salatu,, raj¢ata, okurky, mrkev, paprika, kukufice zakapnuté
dipem a lehkym dresinkem)

350g Salat s kurecim masem 165 K¢
(grilované kureci maso, kombinace salat( lollo rosso, biondo
a ledového salatu,, raj¢ata, okurky, mrkev, paprika, kukufice zakapnuté
dipem a lehkym dresinkem)

BURGER
KaZdé rano peceme své vlastni cerstvé housky a pFipravujeme 100% hovézi maso na stavnaté Burgery

650g Amigo Royal burger menu 195 K¢

(ve vlastni sezamové bulce, 200g 100% hovéziho

mletého masa, 200g hranolek, Cerstvy listovy salat, okurka,

opecend slanina, restovand karamelizovand cibulka,

pldatky rajcete, syr cheddar, vejce, horcice, keCup a BBQ omdcka)
450g Amigo Royal burger 165 K¢

(ve vlastni sezamové bulce, 200g 100% hovéziho

mletého masa, Cerstvy listovy saldt, okurka,

opecend slanina, restovand karamelizovand cibulka,

pldatky rajcete, syr cheddar, vejce, horcice, keCup a BBQ omdcka)



350g Hovézi burger 145 K¢
(smés hovéziho masa, slanina, ledovy salat, Cerstva
rajCata, okurka, restovana karamelizovna cibulka, ¢edar, keCup, horcice a BBQ omacka mezi
dvéma polovinami sezamové bulky)
350g Chicken burger 145K¢
(kuteci maso, ledovy salat, Cerstva rajcata, okurka,
restovana karamelizovna cibulka, ¢edar, keCup a majonéza mezi dvéma polovinami
sezamové bulky)
350g Picant burger 145 K¢
(smés hovéziho masa, jalapenos papricky, chorizo pikantni salam,
ledovy salat, Cerstva
rajCata, okurka, ¢erstva cibule, ¢edar, ke€up, hot¢ice, BBQ omacka mezi dvéma
polovinami sezamové bulky)
350g Balkan burger 145 K¢
(smés hovéziho masa, balkansky syr, slanina,
kukufice, nakladand okurka, ¢erstva cibule, ledovy salat, hof¢ice, keéup, BBQ omacka mezi dvéma
polovinami sezamové bulky)
350g Cheeseburger 145K¢
(smazeny syr, ledovy saldt, ¢erstva rajcata, okurka,
¢edar, ke¢up a majonéza mezi dvéma polovinami
sezamové bulky)
100g Smazeny syr 95 K¢

MEXICKA KUCHYNE

300g Wrap 119 K¢
(Opecena tortilla zabalena do kornoutu plnénd Sunkou,
mozzarellou, ¢edarem, rajéetem a ledovym salatem)
300g Wrap s kufecim masem 139 K¢
(Opeceni tortilla zabalena do kornoutu plnéna platky
kuteciho masa, mozzarellou, ¢edarem, rajcetem a ledovym
salatem)
300g Wrap s vepifovym masem 139 K¢
(Opecena tortilla zabalend do kornoutu plnéna platky

veprového masa, mozzarellou, ¢edarem, rajéetem a ledovym
salatem)

270g Kureci Quesadilla 139 K¢
(Dokrupava opecena tortilla ve tvaru 3 trojuhelnikd pInéna smési
kufeciho masa mozzarellou, cedarem, rajcetem a salsou mexico)
300g Kufreci Burrito 159 K¢
(Dokfupava opecena tortilla plnéna kufecim masem,
¢ernymi fazolemi, kukuftici, mozzarellou,
¢edarem a ledovym saldtem)

300g Tortilla Burger 139 K¢
(Burger z hovéziho mletého masa poddvany v kifupavé
Tortille s ¢edarem, rajéetem, cibuli a ledovym saldtem)
400g Enchiladas 151 K¢
(Zapecena tortilla plnénd mozzarellou, ¢edarem,
paprikou, rajéetem, Cernymi olivami, prelita tomatovou
omackou)



400g Enchiladas s hovézim mletym masem 165 K¢
(Zapecena tortilla pInéna smési hovéziho masa, mozzarellou,

Cedarem,paprikou, rajéetem, ¢ernymi olivami prelitd tomatovou

omackou)
STEAKY & MASA
200g Steak z hovézi roSténé z mladého bycka 218 K¢
250g Steak z hovézi roSténé z mladého bycka 255 K¢
300g Steak z hovézi roSténé z mladého bycka 315K¢
200g Rumpsteak 195 K¢
250g Rumpsteak 245 K¢
300g Rumpsteak 299 K¢
200g Steak z veprové pecené 115 K¢
200g Steak z kurecich prsicek 115 K¢
300g Marinovana kureci kfidélka s pikantni omackou, pecivo 158 K¢

RARE - steak je zprudka opeceny, uvnitf do rizZova, ale uprostied krvavy
MEDIUM - steak je grilovan tak, aby byl uvnitf rGiZovy, ale ne syrovy, maso je Stavnaté a kfehké
WELL DONE — maso je uvnitt zcela propecené, témér suché

Ke steaklim nabizime tyto druhy tprav:
Peprova omacka — smetana, zeleny pept 39 K¢
H¥ibkova omacka — pravé htiby 39 K¢

Zampionova omacka — smetana, zampiony, modry syr 39 K&

OMACKY A DRESINKY

20g Omacka mexico, verde, cedar 39 K¢
30g Dresink BBQ, salatovy 35 K¢
30g Tatarska omacka, majonéza, kecup, hoicice 29 K¢
PRILOHY
200g Hranolky 39 K¢
200g Amigo hranolky 49 K¢
200g Grilovana zelenina velka 64 K¢
100g Grilovana zelenina mala 45K¢
230g Pizza pane 46 K¢
230g Pizza pane s pestem 55 K¢
Pecivo 29 K¢
DEZERTY
Dezert dle denni nabidky 75 K¢
Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou 75 K¢
Amigo tortilla banana 95 K¢

(peceny banan ve skoficové tortille)



PIZZA

Margherita (tomato, mozzarella, bazalka)

Sunkova (tomato, mozzarella, Sunka)

Funghi (tomato, mozzarella, Zampiony)

Salami (tomato, mozzarella, salam, cibule)

Hawai (smetana, mozzarella, Sunka, ananas)

Piccante (tomato, mozzarella, salam pikantni, feferonky, cibule)

Spinaci (tomato, mozzarella, Sunka, Spenat)

Americana (smetana, mozzarella, Sunka, kukufice, Zampiony)

Mexicana (tomato, mozzarella, slanina, paprika, kukufice, feferonky)
Quattro Formaggi (tomato, mozzarella, uzeny syr, niva, parmezan)
Vegetariana (tomato, mozzarella, paprika, kukufice, olivy, cibule, erstvé rajce)
Pollo (tomato, mozzarella, Spenat nebo kukuftice, kufeci maso)

Tonno (tomato, mozzarella, tunak, olivy, cibule)

Capricciosa (tomato, mozzarella, Sunka, Zampiony, olivy, artycoky)

Olive (smetana, mozzarella, olivy, parmezan)

Capri (smetana, mozzarella, raj¢ata)

Bianca (mozzarella, parmezan, bazalka, olivovy olej)

Marinara (tomato, ¢esnek, oregano, bazalka, olivovy olej)

Prosciutto crudo (tomato, mozzarella, parmska Sunka, cerstvé rajée)
Pizza della casa (smetana, mozzarella, $unka, slanina, pikantni saldam,
niva, parmezan)

Modena (tomato, mozzarella, Sunka, Zampiony, kukufice, arty¢oky, olivy)
Provenzale (tomato,mozzarella, slanina, 3unka, saldm, Zampiony, kukufice,
cibule, vejce)

Calzone kapsa (tomato, mozzarella, Sunka, Zampiony)

Rustica (tomato, mozzarella, Sunka, paprika, pikantni salam, cesnek)
Carciofi (tomato, mozzarella, artytoky)

Verde (tomato, mozzarella, brokolice, $penat, niva)

Fantazia (tomato, mozzarella, Sunka, salam, Zampiony, vejce)

Pancetta (tomato, mozzarella, slanina)

PRISADY NA PIZZU

Sunka 25 K¢
Salam 25 K¢
Salam pikantni 30 K¢
Slanina 25 K¢
Parmska Sunka 48 K¢
Kureci maso 36 K¢
Tunak 36 K¢
Cibule 20 K¢
Mozzarella syr 30 K¢
Uzeny syr 30 K¢
Syr niva 30 K¢

Parmezan 36 K¢

32cm
125 K¢
134 K¢
134 K¢
134 K¢
150 K¢
155 K¢
155 K¢
155 K¢
155 K¢
160 K¢
160 K¢
160 K¢
160 K¢
160 K¢
165 K¢
155 K¢
134 K¢
125 K¢
164 K¢
185 K¢

175 K¢
185 K¢

165 K¢
175 K¢
155 K¢
160 K¢
170 K¢
160 K¢

45cm
230 K¢
230 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
285 K¢
255 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
240 K¢
255 K¢
285 K¢

255 K¢
265 K¢

240 K¢
255 K¢
240 K¢
255 K¢
255 K¢
255 K¢



Zampiony 20 K¢

Kukufice 20 K¢
Brokolice 30 K¢
Spenat 20 K¢
Olivy 20 K¢
Paprika 20 K¢
Rajcata 20 K¢
Artycoky 30 K¢
Ananas 20 K¢
Cesnek 20 K¢
Feferonky 20 K¢
Vejce 20K¢
Tomato 20 K¢
Smetana 20 K¢
KRABICE

Krabice na pizzu 32cm 15 K¢
Krabice na pizzu 45cm 25 K¢
Box na jidlo 15 K¢

SEZNAM VESKERYCH OBSAZENYCH ALERGENU VAM RADI PREDLOZIME NA VASE PRANI.

Kava Moak Aromatic 100% Arabica

Espresso 0,04l 38 K¢
Espresso Lungo 0,04l +0,11 voda 38 K&
Espresso Macchiatto 0,04l 38 K&
Cappuccino 0,21 42 K¢
Caffé Latte Macchiatto 0,21 48 K¢
Videriska kava 0,2l 48 K¢
Alzirska kava 0,2l 55 Ké
Irska kava 0,21 68 K&
Turecka kava 0,21 35 KeE
Ledova kava 0,3l 48 K&
Ledova kava se zmrzlinou 0,3l 65 K¢

Vsechny druhy kavy je mozné pfipravit i bez kofeinu....

Teplé napoje

Horka Cokolada MIécna/Bila 0,20l 55 K¢&
Svareny dzus dle nabidky 0,20l 45 K¢
Grog 0,20l 48 K&
Horka griotka 0,20l 48 K&
Svarak bily, &erveny 0,20l 48 K&
Caje Mlesna

Horky ¢aj, med 0,20l 38 K¢

(jahoda, boruvka, broskev, ovoce a kofeni, zeleny, zeleny Exotic, Earl Grey,
English Breakfast, Darjeeling, hefmankovy,matovy)

Cerstvy zazvorovy &aj, med 0,2l 38 K¢
Cerstvy matovy &aj, med 0,2l 38 K¢

Nealkoholické napoje

Coca - Cola, light, zero 0,33l 35 K&
Fanta Orange 0,33l 35 K&
Sprite 0,33l 35 K&



KinleyTonic, Ginger Ale 0,25l 35 K¢

Cappy jablko 0,25I 35 K¢
Cappy jahoda 0,25I 35 K¢
Cappy cerny rybiz 0,25I 35 K¢
Cappy multivitamin 0,25I 35 K¢
Cappy merunka 0,25l 35 K¢
Cappy hruska 0,25l 35 K¢
Cappy ananas 0,25l 35 K&
Cappy pomeran¢ 0,25l 35 K¢
Bonaqua jemné perliva 0,25l 30 K&
Bonaqua neperliva 0,25l 30 K&
Bonaqua perliva 0,25I 30 K&
Tocena limonada 0,30l 20 K¢
Tocena limonada 0,50l 29 K&
Domaci zazvorova limonada 0,40l 65 K&
Domaci malinova limonada 0,40l 65 K¢&
Domaci matova limonada 0,40l 65 K¢
Redbull 0,25l 55 K¢
DzZban vody 1,001 35 K&
Milk shake

Vanilkovy shake 0,3l 65 K¢&
Cokoladovy shake 0,3l 65 K&
Jahodovy shake 0,3l 65 K&
Bananovy shake 0,3l 65 K&
Pivo

Svijany 11° 0,501 33 K¢
Svijany 11° 0,30l 25 Ké
Teléské pivo 10° Trojan 0,50l 33 KeE
Teléské pivo 10° Trojan 0,30l 27 K&
Pilsner Urquell (Iahev) 0,50l 38 K&
Frisco brusinka, jablko a citron, ¢erny rybiz 0,33l 45 K&
Nealko pivo 0,50l 35 K¢
Kingswood 0,40l 48 K¢&
Aperitivy

Martini Extra Dry 0,01l 55 K&
Martini Bianco 0,01l 55 K¢&
Martini Rosso 0,01l 55 K¢&
Campari 0,04l 55 K¢
Aperol 0,04l 65 K¢
Rum

Posimrejte své zrakové, €ichové a chut'ové buriky. Mate jedine€nou prilezitost ochutnat a porovnat vice jak 60
znacek rumu z celého svéta z nasi rumové nabidky.

Vodka
Finlandia Vodka 0,04l 55 Ké
Finlandia Cranberry 0,04l 55 Ké
Tequila
El Jimador Blanco 0,041 66 K&

El Jimador Reposado 0,041 66 K&



Gin

Bombay Sapphire
Beefeater
Plymouth

Opihr

Hendrick’s Gin

WHISKY Tennessee Whiskey

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel’s Gentleman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel

Bourbon
Jim Beam

Four Roses

Scotch Blended Whisky

Ballantines

Chivas Regal 12yo
Chivas Regal extra
Glenlivet 15y0
Strathisla 12yo

Irish Whiskey

Tullamore Dew
Jameson

Metaxa

Metaxa***
Metaxa*****
M etaxa*******

Likéry

Baileys

Kahlua

Griotka

Vaje¢ny likér
Peprmintovy likér
Jagermeister
Cointreau
Becherovka Lemond
Becherovka

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Magister

Stara Myslivecka

0,04l
0,04l
0,041
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,041

0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

55 K¢
55 K¢
85 K¢
98 K&
105 K&

65 K&
65 K¢
65 K¢
90 K¢
130 K¢

65 K¢
60 K&

60 K¢
95 K&
99 K¢
150 K&
99 K&

65 K&
65 K&

50 K&
55 K&
79 K&

65 K¢
65 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
65 K&
65 K&
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢



Destilaty

Absinth 0,041 60 K&
Absinthe pernod 0,041 95 K&
Baron Hildprandt ze zralych malin 0,04l 85 K¢
Baron Hildprandt ze zralych Svestek 0,04l 85 Ké&
Baron Hildprandt ze zralych hruSek 0,04l 85 Ké
Vino

Rozlévané vino z vinafstvi Chateau Bzenec 0,10l 30 K&

(Ryzlink rynsky, Chardonnay, Rulandské $edé, Muskat moravsky, Rosé,
Modry Portugal)

Sekt

Bohemia Sekt (Demi Sec, Rosé Demi Sec, Brut) 0,75l 230 K¢
Bohemia Sekt Prestige Brut 0,75l 395 K¢
Bohemia Sekt Prestige Chardonnay Brut 0,75l 430 K&
Alfréd Gratien Brut 0,75l 1400 K¢
Sekt CH.C. André brut 0,75l 390 K&
Sekt CH.C. André demi sec 0,75l 390 K&

Radi Vam také pfineseme Vinny listek s nabidkou kvalitnich vin z vinafstvi Chateau Bzenec, Pavilov, Gotberg.

Doplnkovy sortiment

Bohemia Chips 779 45 K&
Arasidy 100g 35 Ke
Slané ty€inky 85¢g 35 K¢&

KOKTEJLY

Chupito 0,041 69 K&
(rumovy cocktail s limetovym dZusem, podavany s tfedni¢kou)

Flaming B52 0,04l 85 K¢
(cocktail slozeny z kavového a smetanového likéru, zakapnuty absinthem)

Mojito 0,21 85 K¢
(coctail slozeny z maty, titinového cukru, limetky, svétiého rumu a sody)

Cuba Libre 0,2l 85 K¢
(osvézuijici drink ve spojeni rumu, limetové stavy a coly)

Pina Colada 0,2l 95 K¢
(smetanovydrink z bilého rumu,ananasového dZzusu a kokosoveého likéru)

Virgin Pina Colada 0,2l 75 K¢
(smetanovo-kokosovy nealkoholicky drink s ananasovym dZzusem)

Cosmopolitan 0,2l 95 K¢
(cocktail sloZzeny z bilého rumu, limetové Stavy, pomeran€ového likéru

a brusinkové stavy)

Sex on the Beach 0,2l 95 K¢
(cocktail slozeny z vodky, pomeranového a ananasového dzusu, pfility

Stavou z granatovych jablek)

Safe Sex on the Beach 0,21 75 K&
(cocktail sloZzeny z pomeran€ového a ananasového dZusu, pfility Stavou z

granatovych jablek)

Tequilla Sunrise 0,2l 95 K¢
(cocktail sloZzeny z tequilly, pomeran€ového dZusu a pfility Stavou z

granatovych jablek))

Long Island IcedTea 0,2l 110 K&
(cocktail nabity 4 druhy alkoholu zastfiknuty coca-colou)

Adios Mother Fucker 0,21 95 K¢&
(cocktail modré barvy z ginu, zality ovocnou limonadou)

Aperol Spritz 0,3l 85 K¢&



(stfik pfipraveny z likéru Aperol, proseco a sody)

RYCHLE DRINKY

Bacardi & Coke

Captain Morgen & Coke
Stara Myslivecka & Coke
Tuzemak & Coke
Finlandia & Coke
Jagermeister & Coke
Finlandia & Juice

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

60 K¢
60 K¢
60 K¢
50 K¢
60 K¢
70 K¢
60 K&



